priuilegium quondam domini Onufrij Archiepiscopi Salernitani con
cesso abbati Riccardo de Capila-et procuratorio nomine et prò par
ie ipsius opposuit se predictis et proinde in scriplis in Judicio et 
apud acla. coram abbate Malheo predicto Judice delegalo ut supra. 
Postque diete parles in Judicio et apud acla comparuertinl coram 
prefalo abbaio Matheo Judice delegalo ut supra et mandatum fuit 
eis per eundem Judicem concludi super causa predicta. qui notarius 
nicolaus procurator dicti abbalis Mathei non consensi t nulla causa le- 
gilima assignata nec uoluit concludere in eadem. alia parie Volente 
et petente, qui Judex conclusi! et prò concluso habuit in Causa pre
dicta - et eerlus lerminus fuit datus ad senlentiam audiendam. par
libus supradiclis. Postmodum uero comparuit coram predictis abbate 
Malheo et abbate francisco Judicibus delegatis ut supra notarius Ma
theus galla procurator predici! Abbalis lticcardi de Capua - et procu
ratorio nomine et prò parte ipsius opposuit se prediclis et proinde - 
in scriplis in Judicio et apud acta prediclorum Judicum - quandam 
peticionem fecit prout in actis et processi! prediclis Vidimus couli-

(a) « Fnater Arnaldus dei gratia Salernilanus Archiepiscopus Di- 
lecto nobis in xpislo. Guillermo (ilio domini Cesarij copule de Saler
no Mililis phisici ducali*. Salulem in domino. Tue probitatem Indo- 
lis Atfendenles. ob patris tui exigcnliam mcrilorum. Conlemplacione 
precipue Magnifici Viri domini lliccardi de Biussono prò le cum In- 
stancia subplieantis Écclesiam sancii felicìs de nuceria nostre dioce- 
sis. Vacanlem ut dicilur per renunciacionem presbiteri Corradi de 
Alla Villa Rectoris eiusdem factarn coram Judice et noiario nobis 
absenle proul in quodam Instrumenlo puplico conlinetur. Tibi tam- 
quam benemerito Absque Alieni Juris preiudicio. presencium Aucto- 
rilate conferimus-Inuestientes prò te Johannem Ayronis Canonicum 
Salernitanum per nostrum Aunulum de eadem Commictenles presbi
tero Riccardo Brencula Vt te in corporalem possessionem ipsius Ec
clesie. omniumque Jurium et pertinenciaruni eiusdem. Inducal Ju
ribus nostris ac nostre salernilane Ecclesie et alterius cuiuscumque 
in omnibus semper saluis. Dalum Pleapoli. Anno domini. Millesimo. 
Trecentesimo Vicesimo octauo. quintodecimo die Mensis Aprilis. Vn
decime Indiclionis - Ponlificalus Sanclissimi patris et domini domini 
Johannis dinina prouidencia pape XXIJ. Anno XIJ » (1).

1329, il di lu i predetto vicario g en era le , G uglielm o di Gi&-

neri. Postque ooram dicto Abbate Matheo Judice delegato ut supra 
comparentibus dictis parlibus iu Judicio et apud acta el dicto nota
rio Barthucio petenti et Volenti ad recipiendum copiam de predictis 
et ad allegandum - an dieta peticio sit admitlenda - uel non certus ler- 
minus datus fuit. quo termino Veniente dicti Judices delegali audl- 
tis allegaeionibus parcium earumdem inlerlocuti fuerunt dicium ab- 
batem liiccardum admittendum non esse ex iuslis causis suo loco el 
tempore declarandis - et in ipso instante dictus notarius Matheus pro
curator ut supra Viva uoce appellauil ad sanclissimum in Xjiisto pa- 
trern et dominum dominum Joaunem. papam Vicesimum secundum 
petens sibi dari exinde apostolos et prooessum - Poslque coram pre
dictis Judicibus delegalis dictus nolarius Matheus procuratorio no
mine et prò parte ipsius abbatis Riccardi de Capua ad predici uni do- 
minntn Joannem. papam Vicesimum secundum appellauit in scriptis. 
petens ut supra apostolos et proeessum cause predicle quam quidem 
appellacionem ut pole friuolam dicli Judices minime admiserunt prò 
eo quod tarde se opposuit cum longe ante habuerit conscieociam di
cti processus. et ex ceriis iustis et racìonabilibus causis que moue- 
runt eosdem. Postmodum uero comparai! diotus notarius nicolaus pro
curator dicti abbatis Mathei mariconde - et ex certis causis diclos Ju- 
dioes reeusauil suspectos - prout in quadam peticione recusacionis in
de oblala coram predictis Judicibus conlinentur aparle - qua qui
dem peticione seu excepcione reousaciouis admissa per Judices me- 
nioratos prefatus dompnus Archiepiscopus ad se negocium reuocauit, 
et nobis eamdem questionem cominisil detenniuandam fine debito ul 
prefertur iuxta acta Judicum predictorum adhibilo prò notario no- 
biscum dicto notario Philippo dardano ad conscribendum acla in 
premissis et emergentibus ex eisdem prout in nobis Ini ungi tur per 
licteras domini Archiepiscopi supradieti. predietum itaque proeessum 
Videntes iterum et iterum exainminantes eumdem Inuenimus quod 
tam predictus dompnus nicolaus actor. quam abbas Mallxeus Maricon
da conuenerunt sponte. Renunciauerunt testibus in causa ipsa pro
ductis et diclis eorum - ita quod noluerunt stare attestacionibus eo- 
rumdem - immo Voluerunt expresse quod haberentur prò nullo modo 
productis. Cum igitur testibus sic exclusis processui et priuilegijs polis
simo esselstandum et animus Judicis ex predictorum solum informaeio- 
ne. informandus sit ad sententiam proferendam - Et liquide constetpre- 
dictum Reuerendum in /pislo patrem el dominum. dominum Arnaldutu